PAGE
49

	Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
республики башкортостан

       Егерме етенсе  сакырылышы                               Тридцать седьмое заседание
       Утыз  етенсе ултырышы                                        Двадцать седьмого созыва
       KАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

     «04» декабрь  2018 й.                       № 212              «04»  декабря  2018 г.
Об участии сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан в реализации Программы поддержки местных инициатив по проекту: замена водонапорной башни в с. Матвеево.
        На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан решил:
      1. Сельскому поселению Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту: замена водонапорной башни в с. Матвеево.
     2. Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту: замена водонапорной башни в с. Матвеево.
    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета  по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                                        О.А.Печёнкина